
Kętrzyn, dnia 27.03.2014r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Znak: ZIN.271.05.2014 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.05.2014  w trybie przetargu nieograniczonego na:  
"Sprzątanie, utrzymanie zimowe chodników, usuwanie odpadów, utrzymanie zieleni w pasach drogowych oraz 
usługi towarzyszące” 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 12/14 z dnia 

10.01.2014r. do  przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: "Sprzątanie, utrzymanie zimowe chodników, usuwanie odpadów, 

utrzymanie zieleni w pasach drogowych oraz usługi towarzyszące”, znak ZIN.271.05.2014, 

proponuje wybór oferty nr 1 złoŜonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 

11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

cena oferty brutto: 2.498.538,33 zł 

Uzasadnienie 

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu "Sprzątanie, utrzymanie zimowe chodników, 

usuwanie odpadów, utrzymanie zieleni w pasach drogowych oraz usługi towarzyszące”, 

znak ZIN.271.05.2014 ofertę złoŜył jeden wykonawca: Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Pl. Słowiański 2. 

 Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu.   

 Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto 2.498.538,33 zł  

i tym samym w przyjętym przez Zamawiającego kryterium oceny – cena 100% - oferta wykonawcy 

otrzymała 10 pkt (2.498.538,33 zł /2.498.538,33 zł x 10 pkt).  

 Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: "Sprzątanie, 

utrzymanie zimowe chodników, usuwanie odpadów, utrzymanie zieleni w pasach 

drogowych oraz usługi towarzyszące”.  

 

     Przewodnicząca  

 Komisji Przetargowej    

           (-) Izabela Dadoś           Zatwierdził:                      

                                                                                Z up. Burmistrza Miasta  
       (-) Andrzej Degórski 
              Z-ca Burmistrza Miasta 
 

 
 


